SERVIDORES INATIVOS - Aposentadorias

0 N o o~ W N

9
10
10

Nome do Beneficiario

ANA CRISTINA KRAUSS WILLE
ANA GURZYNSKI BAIL

ANA MARIA KASCHUK

ANA MARIA ROHRBACHER SAKR
ANA MARLI WURZER BILESCKI
ANGELA MARIA SOARES

ARLETE SOARES

BEATRIZ PRUST DA CRUZ
BEATRIZ TEREZINHA PONTAROLO
BERNARDINA LOPES FERNANDES
CARLA DO ROCIO ALVES

11 CARMEN NOERNBERG

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

CHRISTIANNE BUCHMANN

CLEONICE OLESCOVICZ ANTONOWICZ
DIRCELIA L. DOS SANTOS LIMA

DORA MARA MORESCHI FERREIRA
EDALCI GALLOTTI COELHO

ELENICE CARVALHO WOLFF

ELIANE AP. GONCALVES SCOPEL
ELIANE CARVALHO

ELIANE MARIA VIEIRA DE MORAES
ELIANE PEREIRA PIECZARKA

ELISA DALILA LINHARES DA SILVA
ELISABETH SCHUPEL F. DOS SANTOS
ELOIR HELENE PATRUNI

ENEIDA CLARICE REINERT DA SILVA
ERICA LEITHOLD RODRIGUES
FRANCISCA CARLIM

GILVANE DE LIMA

Cargo

Professora
Professora
Professora
Agente Administrativo
Técnica de Enfermagem
Professora
Professora
Professora
Orientadora Educacional
Técnica de Enfermagem
Servente
Agente Administrativo
Fonoaudiéloga
Professora
Professora
Professora
Agente Administrativo
Professora
Professora
Professora
Professora
Professora
Orientadora Educacional
Professora
Técnica de Enfermagem
Professora
Professora
Professora
Professora
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Inicio do
beneficio

01/09/2019
01/04/2017
01/10/2019
02/04/2018
01/04/2017
24/10/2017
01/05/2019
01/05/2017
01/05/2017
01/03/2021
01/06/2020
01/08/2018
01/04/2019
01/06/2020
01/01/2017
01/04/2017
01/05/2017
21/09/2020
01/06/2017
20/07/2018
01/05/2017
01/02/2019
01/05/2017
01/11/2018
02/07/2020
01/07/2018
01/04/2017
17/05/2017
01/05/2017

Tipo Beneficio

Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo -
Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo -
Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo -

Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo -

Art. 6° da E.C. 41/2003 - ESPECIAL
Art. 6° da E.C. 41/2003
Art. 6° da E.C. 41/2003 - ESPECIAL
Art. 3¢ da E.C. 47/2005

Aposentadoria por Idade - Redacéo E.C. 41/2003

Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo -
Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo -
Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo -
Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo -
Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo -
Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo -
Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo -
Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo -
Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo -
Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo -
Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo -
Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo -
Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo -
Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo -
Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo -
Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo -
Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo -
Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo -

Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo -

Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo -

Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo -
Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo -
Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo -

Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo -

Art. 3¢ da E.C. 47/2005
Permanente da E.C. 41/2003

Art. 6° da E.C. 41/2003 - ESPECIAL
Art. 3¢ da E.C. 47/2005

Permanente da E.C. 41/2003 (RV)
Art. 3% da E.C. 47/2005

Art. 3¢ da E.C. 47/2005

Permanente da E.C. 41/2003

Art. 6° da E.C. 41/2003 - ESPECIAL
Art. 6° da E.C. 41/2003 - ESPECIAL
Art. 3¢ da E.C. 47/2005

Art. 3% da E.C. 47/2005

Art. 3¢ da E.C. 47/2005

Art. 6° da E.C. 41/2003 - ESPECIAL
Permanente da E.C. 41/2003

Art. 6° da E.C. 41/2003 - ESPECIAL
Art. 6° da E.C. 41/2003 - ESPECIAL
Art. 6° da E.C. 41/2003
Art. 6° da E.C. 41/2003 -
Art. 6° da E.C. 41/2003
Art. 6° da E.C. 41/2003 -
Art. 6° da E.C. 41/2003 -

ESPECIAL

ESPECIAL
ESPECIAL
ESPECIAL
ESPECIAL

Art. 40 da E.C. 41/2003 -
Art. 62 da E.C. 41/2003 -

Rendimento Desconto.
Imp. Renda

Bruto

7121,38
6.964,39
3.117,82
5.533,61
3.356,24
6.693,06
3.710,15
7.937,70
7.937,70
3.211,47
1.747,57
4.743,09
3.456,49
7.121,38
8.049,76
2.488,18
2.718,29
7.750,24
7.470,12
3.159,36
8.065,25
7.719,57
5.428,75
7.121,38
3.507,91
6.279,73
7.298,09
3.647,56
5.342,94

1.016,08
1.029,79
112,87
0,00
0,00
911,25
173,28
1.268,01
1.268,01
126,92
0,00
434,99
163,67
1.068,21
1.295,43
29,59
61,07
1.222,13
1.153,57
119,10
1.299,23
1.110,35
623,55
1.068,21
171,39
805,43
1.111,46
163,90
599,95

Desconto
Previd.

75,66
58,39
0,00
0,00
0,00
28,54
0,00
165,45
165,45
0,00
0,00
0,00
0,00
75,66
177,78
0,00
0,00
144,83
114,02
0,00
179,48
141,46
0,00
75,66
0,00
0,00
95,10
0,00
0,00

Rendimento
Liquido
6.029,64
5.876,21
3.004,95
5.533,61
3.356,24
5.753,27
3.536,87
6.504,24
6.504,24
3.084,55
1.747,57
4.308,10
3.292,82
5.977,51
6.576,55
2.458,59
2.657,22
6.383,28
6.202,53
3.040,26
6.586,54
6.467,76
4.805,20
5.977,51
3.336,52
5.474,30
6.091,53
3.483,66
4.742,99



29
30
31
32
33
34
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

IARA LUCIA ARTNER L. LEITE
IVONE TEREZINHA PAULO

IVONE WAGNER

JANETE DE FATIMA LEITE
JANINE DE MATOS RIBAS
JOSE LUIZ LACOWICZ

JOVINA MARIA DOS S. P. CAETANO
LAURECI MARIA GOMES GONCALVES
LEILA DE FATIMA D. DIEFENTHELER
LEONILDA DE FATIMA PAVARIN

LIDIA SOARES STANGE

LINDAMIR SOARES WOEHL
LINDARCI DE FATIMA CORREA
LUCIMARA SALOMON M. MASSANEIRO

LUIS ROBERTO HOLLER

LUIZ ALBERTO RINCOSKI FARIA

LUIZA WENDT
MAGALI TREIN SOARES

MARCIA AP. B. DA R. ANDROKOSKI

MARCIA ELIANE WITT

MARCIA JOANA WOLFF CRESTANI
MARCIA TEREZINHA SALAI DE LIMA
MARIA BEATRIZ TREMEL C. DA CRUZ

MARIA CELINA MURARO

MARIA CLAUDETE CASTANHO

MARIA DA CONCEIGCAO SCHPANSKI
MARIA DAS GRACAS KULCHESKI
MARIA DAS GRAGAS M. D. DA SILVEIRA
MARIA DO ROCIO SILVA DE MORAIS
MARIA GORETI ROSLER VEIGA

MARIA JANETE DRANKA

Professora
Servente
Professora
Professora
Professora
Secretario Legislativo
Assistente Téc. Pedagégico
Servente
Professora
Servente
Servente
Servente
Servente
Professora
Professor
Médico Veterinario
Servente
Professora
Orientadora Educacional
Professora
Agente Administrativo
Orientadora Educacional
Professora
Professora
Agente Administrativo
Professora
Professora
Professora
Servente

Servente
Professora
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01/12/2018
06/09/2017
01/06/2017
01/04/2020
01/04/2017
05/04/2019
01/01/2017
03/02/2020
01/08/2019
01/12/2019
01/05/2017
01/01/2017
01/05/2017
01/09/2018
01/05/2017
02/12/2019
01/10/2018
17/08/2017
01/06/2020
01/02/2019
01/06/2017
02/05/2018
01/06/2017
01/11/2019
02/01/2018
01/07/2017
01/06/2017
02/05/2018
01/05/2017
03/02/2021
01/04/2017

Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo - Art. 32 da E.C.

Aposentadoria por Idade - Redacéo E.C. 41/2003

Apos
Apos
Apos
Apos
Apos

Voluntaria Tempo Contribuigao -
Voluntaria Tempo Contribuicao -
Voluntaria Tempo Contribuigao -
Voluntaria Tempo Contribuicao -

Voluntaria Tempo Contribuigao -

Art. 6°da E.C.
Art. 6°da E.C.
Art. 6°da E.C.
Art. 32da E.C.
Art. 32da E.C.

Aposentadoria por Idade - Redacéo E.C. 41/2003

Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo - Art. 62 da E.C.

Aposentadoria por Idade - Redacéo E.C. 41/2003
Aposentadoria por Idade - Redagéo E.C. 41/2003

Apos.
Apos.
Apos.
Apos.
Apos.
Apos.
Apos.
Apos.
Apos.
Apos.
Apos.
Apos.
Apos.
Apos.
Apos.
Apos.
Apos.
Apos.
Apos.
Apos.

Voluntaria Tempo Contribuicao -
Voluntaria Tempo Contribuigao -
Voluntaria Tempo Contribuicao -
Voluntaria Tempo Contribuigao -
Voluntaria Tempo Contribuicao -
Voluntaria Tempo Contribuigao -
Voluntaria Tempo Contribuicao -
Voluntaria Tempo Contribuigao -
Voluntaria Tempo Contribuicao -
Voluntaria Tempo Contribuigao -
Voluntaria Tempo Contribuicao -
Voluntaria Tempo Contribuigao -
Voluntaria Tempo Contribuicao -
Voluntaria Tempo Contribuigao -
Voluntaria Tempo Contribuicao -
Voluntaria Tempo Contribuigao -
Voluntaria Tempo Contribuicao -
Voluntaria Tempo Contribuigao -
Voluntaria Tempo Contribuicao -

Voluntaria Tempo Contribuigao -

2

Art. 3°da E.C.
Art. 3°da E.C.
Art. 6°da E.C.
Art. 6°da E.C.
Art. 3°da E.C.
Art. 6° da E.C.
Art. 6°da E.C.
Art. 3°da E.C.
Art. 6°da E.C.
Art. 3°da E.C.
Art. 3°da E.C.
Art. 6°da E.C.
Art. 6°da E.C.
Art. 3°da E.C.
Perm. da E.C.
Art. 3°da E.C.
Art. 6°da E.C.
Art. 3°da E.C.
Art. 3°da E.C.
Art. 3°da E.C.

47/2005

41/2008 -
41/2008 -
41/2008 -

47/2005
47/2005

41/2008 -

47/2005
47/2005

41/2008 -
41/2008 -

47/2005
41/2003

41/2008 -

47/2005

41/2008 -

47/2005
47/2005

41/2008 -
41/2008 -

47/2005

41/2008 -

47/2005

41/2008 -

47/2005
47/2006
47/2005

ESPECIAL
ESPECIAL
ESPECIAL

ESPECIAL

ESPECIAL
ESPECIAL

ESPECIAL

ESPECIAL

ESPECIAL

ESPECIAL

ESPECIAL

ESPECIAL

7.750,24
1.100,00
6.482,44
6.025,13
8.001,28

15.035,50
7.020,15
1.100,00
7.410,81
1.100,00
1.100,00
1.611,73
1.677,07
7.410,81
8.001,28
5.722,53
1.742,41
2.507,89
7.043,46
7.470,12
3.952,57
6.534,32
5.300,55
3.164,98
4.100,80
4.464,84
6.909,15
5.300,55
1.677,07
1.100,00
8.558,90

1.117,85
0,00
911,83
787,55
1.283,57
3.005,19
1.043,44
0,00
1.139,05
0,00
0,00
0,00
0,00
1.086,91
1.283,57
704,34
0,00
45,29
1.049,14
1.153,57
253,20
924,53
588,29
119,95
286,55
368,46
1.016,27
588,29
0,00
0,00
1.420,05

144,83
0,00
5,38
0,00

172,45

946,21

64,52
0,00

107,50
0,00
0,00
0,00
0,00

107,50

172,45
0,00
0,00
0,00

67,09

114,02
0,00
11,08
0,00
0,00
0,00
0,00

52,31
0,00
0,00
0,00

233,79

6.487,56
1.100,00
5.565,23
5.237,58
6.545,26
11.084,10
5.912,19
1.100,00
6.164,26
1.100,00
1.100,00
1.611,73
1.677,07
6.216,40
6.545,26
5.018,19
1.742,41
2.462,60
5.927,23
6.202,53
3.699,37
5.598,71
4.712,26
3.045,03
3.814,25
4.096,38
5.840,57
4.712,26
1.677,07
1.026,67
6.905,06



61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
9

MARIA LUCIA PRUST OLESCOWICZ
MARIA ROSELI CORDEIRO ALVES
MARIA SALETE CHACHAROVSKI
MARILEI DE JESUS SCHLICKMANN
MARILENE T. PAULO ARTNER
MARILI POSTOL FROHNER

MARILI WYPYCK

MARILZA BERNADETE P. DE MEDEIROS
MARLENE DE MIRANDA LIMA

MARLI DE FATIMA GOMES

MIRIAM WORELL

MOACIR SILVA

NADIA THEODOROVITZ GRAF

RITA DE CASSIA R. FRANCO ENGEL
RONISE CRISTINA S. DE O. WISNIEVSKI
ROSALBA MULLER NOGATZ
ROSANGELA APARECIDA CASTRO
ROSANI APARECIDA DRANKA

ROSE CRISTINA BELUK

ROSELI DOBROSHINSKEI

ROSELIS CARVALHO TOKARSKI
ROSEMARI SCHIESSL DOS PASSOS
ROSILENE DOS SANTOS COLLODEL
SEBILA DE F. DE MELO GOGOLA
SILVETE ROSINHA HELKO

SIMONE MERY ADUR JURASZEK
SIOMARA APARECIDA KICHELESKI
SONIA AP. QUADROS WAGNER
SONIA M. QUIRINO DE ALMEIDA
SONIA TEREZINHA SACHETI

Professora

Servente

Técnica Higiene Dental
Agente Administrativo

Datiloégrafa
Professora
Servente
Servente
Professora
Servente
Professora
Eletricista
Professora

Professora
Professora
Professora
Servente
Professora
Professora
Assistente Social
Assistente Social
Professora
Professora

Servente
Pedadoga

Agente Administrativo

Professora
Professora
Servente
Pedagoga
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01/06/2017
01/06/2020
01/07/2019
01/03/2019
01/04/2020
01/01/2017
01/08/2019
01/11/2019
01/04/2017
01/11/2019
07/06/2017
01/11/2018
01/06/2018

01/05/2017
01/01/2019
02/07/2018
01/06/2017
01/04/2017
01/05/2017
01/09/2018
01/11/2020
01/04/2020
01/06/2020

01/06/2019
01/03/2019

10/02/2020
01/10/2019
01/02/2019
01/03/2020
01/06/2019

Apos
Apos
Apos
Apos
Apos
Apos

. Voluntaria Tempo Contribuigao -
. Voluntaria Tempo Contribuigao -
. Voluntaria Tempo Contribuigao -
. Voluntaria Tempo Contribuigéo -
. Voluntaria Tempo Contribuigao -

. Voluntaria Tempo Contribuigéo -

Art. 62 da E.C. 41/2003 -

Art. 32 da E.C. 47/2005
Art. 32 da E.C. 47/2005
Art. 32 da E.C. 47/2005
Art. 32 da E.C. 47/2005

Art. 6° da E.C. 41/2003 -

Aposentadoria por Idade - Redacéo E.C. 41/2003
Aposentadoria por Idade - Redagéo E.C. 41/2003

Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo - Art. 62 da E.C.

Aposentadoria por Idade - Redagéo E.C. 41/2003

41/2003

Apos.
Apos.
Apos.
Apos.
Apos.
Apos.
Apos.
Apos.
Apos.
Apos.
Apos.
Apos.
Apos.
Apos.
Apos.
Apos.
Apos.
Apos.
Apos.
Apos.

Voluntaria Tempo Contribuicao -
Voluntaria Tempo Contribuigao -

Voluntaria Tempo Contribuicao -

Voluntaria Tempo Contribuicao -
Voluntaria Tempo Contribuigao -
Voluntaria Tempo Contribuicao -
Voluntaria Tempo Contribuigao -
Voluntaria Tempo Contribuigao -
Voluntaria Tempo Contribuicao -
Voluntaria Tempo Contribuicao -
Voluntaria Tempo Contribuigao -
Voluntaria Tempo Contribuigao -
Voluntaria Tempo Contribuicao -

Voluntaria Tempo Contribuigao -
Voluntaria Tempo Contribuicao -

Voluntaria Tempo Contribuigao -
Voluntaria Tempo Contribuicao -
Voluntaria Tempo Contribuigao -
Voluntaria Tempo Contribuicao -

Voluntaria Tempo Contribuigao -

Art. 62 da E.C. 41/2003 -

Art. 32 da E.C. 47/2005

Art. 62 da E.C. 41/2003 -
Art. 62 da E.C. 41/2003 -
Art. 6° da E.C. 41/2003 -
Art. 62 da E.C. 41/2003 -

Art. 32 da E.C. 47/2005

Art. 6° da E.C. 41/2003 -
Art. 62 da E.C. 41/2003 -

Art. 32 da E.C. 47/2005
Permanente da E.C. 41
Art. 6° da E.C. 41/2003
Art. 6° da E.C. 41/2003
Art. 6°da E.C. 41/2003
Art. 6° da E.C. 41/2003
Art. 32 da E.C. 47/2005
Art. 6° da E.C. 41/2003
Perm. da E.C. 41/2003
Art. 32 da E.C. 47/2005
Art. 6°da E.C. 41/2003
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ESPECIAL

ESPECIAL

ESPECIAL

ESPECIAL
ESPECIAL
ESPECIAL
ESPECIAL

ESPECIAL
ESPECIAL

/2003
- ESPECIAL
- ESPECIAL

- ESPECIAL
- ESPECIAL

7.874,70
1.747,57
3.804,36
4.920,96
5.533,62
7.470,12
1.100,00
1.100,00
6.854,32
1.100,00
7.590,06
1.997,62
6.534,32

7.937,70
6.735,00
7.812,23
1.742,41
7.410,81
7.470,12
6.309,04
3.695,69
8.094,99
7.351,98
1.678,35
5.300,56
5.118,57
3.966,32
2.795,68
1.747,56
5.258,50

0,00
0,00
219,85
483,90
600,25
1.153,57
0,00
0,00
1.002,85
0,00
1.182,92
7,02
924,53
1.268,01
921,51
1.185,16
0,00
1.139,05
1.153,57
865,63
199,55
1.254,37
1.124,65
0,00
588,29
538,25
256,29
66,88
0,00
576,73

158,52
0,00
0,00
0,00
0,00

114,02
0,00
0,00

46,28
0,00

127,21
0,00
11,08

165,45

33,16

151,65
0,00

107,50

114,02
0,00
0,00

182,76

101,03
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7.716,18
1.747,57
3.584,51
4.437,06
4.933,37
6.202,53
1.100,00
1.100,00
5.805,19
1.100,00
6.279,93
1.990,60
5.598,71

6.504,24
5.780,33
6.475,42
1.742,41
6.164,26
6.202,53
5.443,41
3.496,14
6.657,86
6.126,30
1.678,35
4.712,27
4.580,32
3.710,03
2.728,80
1.747,56
4.681,77
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g A~ W N

91 TANIA MARIA MAYESKI DOMINICO Professora 01/06/2018  Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo - Art. 62 da E.C. 41/2003 - ESPECIAL 3.400,30 155,25 0,00 3.245,05
92 TANIA RITA ALVES KNORECK Professora 01/05/2019  Apos. Voluntaria Tempo Contribuig&o - Art. 62 da E.C. 41/2003 - ESPECIAL 6.788,88 882,56 39,08 5.867,24
93 TERESINHA HOECKESFELD WOITEXEN Professora 02/05/2018 Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo - Art. 62 da E.C. 41/2003 - ESPECIAL 2.885,28 77,99 0,00 2.807,29
94 TERESINHA MARIA SCHU Servente 11/03/2019 Aposentadoria por Idade - Redagéo E.C. 41/2003 1.100,00 0,00 0,00 1.100,00
95 TEREZINHA AP. G. BAYESTORFF Professora 01/01/2017  Apos. Voluntaria Tempo Contribuigéo - Art. 62 da E.C. 41/2003 - ESPECIAL 9.372,24 1.619,11 323,25 7.429,88
96 WILMAR CHAGAS Desenhista 01/02/2019  Apos. Voluntaria Tempo Contribuigdo - Permanente da E.C. 41/2003 2.483,52 43,46 0,00 2.440,06
97 WILSON DOURIVAL DEMBINSKI Op. De Maquina 01/11/2020 Apos. Voluntaria Tempo Contribuigao - Art. 32 da E.C. 47/2005 3.036,01 100,60 0,00 2.935,41
98 ZENITE LECH QOrientadora Educacional 01/05/2017  Apos. Voluntéaria Tempo Contribui¢ao - Art. 6° da E.C. 41/2003 5.770,58 717,55 0,00 5.053,03
TOTAL 497.965,73 58.893,68 5.371,62 433.627,10
SERVIDORES INATIVOS - Pensées
Nome do Beneficiario Instituidor Inicio do Tipo Beneficio Rendimento Desconto. Desconto Rendimento
beneficio Bruto Imp. Renda  Previd. Liquido
1 ALICE PIONHIEVICZ Janete Terezinha Machado ~ 30/03/2020 Pensao por Morte 777,62 0,00 0,00 777,62
DINACIR CARVALHO José Marcos Carvalho 18/09/2016 Pensé&o por Morte 2.474,64 42,80 0,00 2.431,84
EVERALDO COLLODEL PORTA Dirley Ap. Heckler Porta 14/03/2018 Pensao por Morte 2.752,84 63,66 0,00 2.689,18
FERNANDO C. PIONHIEVICZ Janete Terezinha Machado 30/03/2020 Pensao por Morte 777,62 0,00 0,00 777,62
LUIZ CESAR OWSIANY Josefa Alves Pereira 08/12/2020 Pensao por Morte 586,66 0,00 0,00 586,66
TOTAL 7.369,38 106,46 0,00 6.676,26




